

Pytania i odpowiedzi do przetargu „e-Żywiec” – dostawa i montaż urządzeń radiowego systemu miejskiej sieci informatycznej”

Pytanie do załącznika nr 6 do SIWZ.

Prosimy o wskazanie, w którym miejscu Cenowego formularza ofertowego powinna znaleźć się cena Intranetowego Portalu Informacyjnego, będącego elementem zamówienia, opisanym w pkt. V str. 7 SIWZ.

Odpowiedź:

Jako integralny element Infokiosków, Intranetowy Portal Informacyjny powinien znaleźć się w punkcie 7 Cenowego formularza ofertowego.

Pytanie do pkt IV SIWZ

Prosimy o udzielenie informacji, które z dokumentów wskazanych przez Zamawiającego w pkt. IV SIWZ muszą być dostarczone osobno przez każdego z członków konsorcjum.

Odpowiedź:

Każdy z członków konsorcjum powinien osobno dostarczyć dokumenty:

SIWZ cz. IV p.3., p.4., p.5., p.6., p.9., i p.10.,

Pytanie do pkt. V SIWZ

Prosimy o udzielenie informacji dla ilu użytkowników powinna być udzielona licencja na System Obiegu Dokumentów opisany przez Zamawiającego w pkt. V str. 6 SIWZ.

Odpowiedź:

Licencja powinna być udzielona dla 100 użytkowników.